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RAPPORT OM RESULTAT AV KONROLLHANDLINGER VEDRORENDE REGNSKAP FOR ANLEGG-
FOTBALLBANE TER.MIUOBANE MED BIOFLEX - ANLEGGSNUMMER 78615 i HOL KOMMUNE

Form5l med denne rapporten om avtalte kontrollhandlinger og begrensning i bruk
Var rapport har utelukkende som formit A bisti Viken fylkeskommune i vurderingen av riktigheten av
anteggsregnskapet, og skal folgelig ikke brukes tii noe annet forma[. Denne rapporten er utetukkende ment
for Viken fylkeskommune. Kulturdepartementet, Lotteri- og stiftetsestilsynet og Hol Kommune, og skal ikke
brukes av andre parter.

Oppdragsgivers og den ansvarlite parts ansvar
KuLturdepadementets retningslinjer iV-0732 - Bestemmelser om titskudd tiIanLegg for idrett og fysisk
aktivitet angir de avtalte kontroLlhandLingene som er hensiktsmessige for formdlet med oppdraget

Den samlede totalsum for anLegget pr 01.12.2o23 er pakr zTzB 233. S@knadsberettiget merverdiavgifi utgJor
kr. 579 647. Ho[ lL er ansvarlig for 5 utarbeide anleggsregnskapet som de avtalte kontrotlhandtingene er
utfort p6.

Anieggsnr. 78615 er pr o77z.zo23 ikke tildelt spillemidter for periode oT.o3.zozz - z\.77.2ozz

Praktiserende revisors ansvar
Vi har utfort oppdraget om awalte kontrollhandlinger i samsvar med internasjonaI standard for beslektede
tjenester (ISRS) 44oo (revidert) Oppdrag om avtalte kontrollhandLinger. Et oppdrag om avtaLte
kontrollhandLinger inneberer at vi utforer handtrngene som fremkommer i Kulturdepartementets
retningsLinjer og er avlatt med Viken fytkeskommune, og rapporterer funnene. som er de faktiske resuLtatene
av de avtaLte kontrollhandLingene som er utfort. Vi uttaler oss ikke om hensiktsmessigheten av de avtalte
kontro[handlingene.

Dette oppdraget om avtalte kontroLthandtinger utgJor ikke et attestasjonsoppdrag. Vi gir fotgelig ikke uttrykk
for en mening etler en konklusjon.

Dersom vi hadde utfort tiLleggshandlinger, kunne andre forhoLd ha kommet til v6r kunnskap og bLitt

rapportert tiI dere.

Etbke prinsipper og kvalitetskontroll
Vi har overholdt de etiske kravene og uavhengighetskravene i kommuneloven. Vi er uavhengige av Hol
kommune.

Vdrt revisjonsfirma anvender internasjonaI standard for kvalitetskonkott (ISOM). Kvatitetskontrolt for
revis1onsforetak som utf@rer revisjon e[Ler forenklet revisorkontroll av regnskaper. eller andre
attestasjonsoppdrag elter beslektede tjenester, og opprettholder fotgelig et omfattende
kvatitetskontroltsystem som inkluderer dokumenterte retningstinjer og rutiner knyttet tiL etterlevelse av etiske
krav, profesjonsstandarder og gieldende juridiske og regutatoriske krav.
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Handlinger og funn
Vi har utfort handtingene beskrevet nedenfor, isamsvar med Kulturdepartementets retningstinjet iV-o732

HandLinqer
1 At det er et eget an[eggsregnskap. som

enkelt kan skittes fra
organisasjonens./virksomhetens @vrige
reqnskapsposter

Det er ikke fort eget anleggsregnskap. men
utgifter for an[egget kan enkelt skitles fra
organisasjonens ovrige regnskapsposter

2 For samtlige 4 bitag i anteggsregnskapet har
vi kontrottert at kostnadene angdr anlegget,
cg at bare kostnader tit tilskuddsberettigede
etementer inngar som en dei av anleggets
kostnader som sokes dekket med titskudd

For de kontroLterte bilagene har vi funnet at
kostnadene angar anlegget. og at bare
kostnader tit tilskuddsberettigede e[ementer
inngdr som en del av anteggets kostnader.

3 At bankkonto som er benyttet er registrert pi
Iitskuddsmottaker.

Bankkonto som er benyttet er registrert pe
Hot lL.

4 At verdien av dugnad ikke er satt hoyere enn
i qodkjent kostnadsoverstag.

Verdien av dugnad er ikke satt hoyere enn i

qodkjent kostnadsoverslao
5 At dersom det er betatt for arbeid et[er

materiaLer som i soknaden var oppfort som
dugnad. er verdien av dugnad nedjustert
med tilsvarende belop i reqnskapet

Det er ikke betatt for arbeid e[[er materiater
som i soknaden var oppfort som dugnad

0 At oppgitte bet@p for merverdiavgift tilsvarer
faktisk betatt merverdiavgift og at det ikke er
krevd fradrag for inngeende merverdiavgift
for disse betopene.

Oppgitt betap for merverdiavgift titsvarer
faktisk beta[t merverdiavgift. Det er ikke
krevd fradrag for inngaende merverdiavgift
for disse bel@pene.

Med vennLrg hilsen
Viken kom rKs

Shweta Garg

Vedtegg: Regnskapssammendrag for anteggsnr 78615
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